
KONSULTACJE DLA KLAS VIII od dnia 25.05.2020 roku 
Informację o chęci udziału w konsultacjach, uczeń przesyła na e-maila lub przez wiadomości na dzienniku szkolnym 

nauczycielowi najpóźniej do godz. 15. 00 dnia poprzedzającego termin konsultacji. 

Nazwisko i imię 
nauczyciela 

e-mail do kontaktu / lub przez 
dziennik w wiadomościach 

Przedmiot Dzień Godzina nr. sali 

Celińska Anna [Ce] anna.celinska@sp38.lublin.eu WOS  Piątek  12.00 – 14.00  36 

Czyżewska Anna [AC] anna.czyzewska@sp38.lublin.eu JĘZYK POLSKI  Poniedziałek  08. 00 – 10. 00  23 

Głowacka Anna [Gł] anna.glowacka@sp38.lublin.eu 
MATEMATYKA 
indyw.  Poniedziałek  11. 00 -13. 00  21 

Gołębiowska Anna [Go] anna.golebiowska@sp38.lublin.eu JĘZYK ANGIELSKI   Wtorek  10. 00 – 12. 00  26 

Hamryszczak Teresa [TH] teresa.hamryszczak@sp38.lublin.eu EDB  Środa  08. 00 – 10. 00  19 

Iwanicka Halina [HI] halina.iwanicka@sp38.lublin.eu HISTORIA  środa  12.00-14.00  Telefon. 

Kozak Elżbieta [KE] elzbieta.kozak@sp38.lublin.eu JĘZYK ANGIELSKI 
indyw. 

Poniedziałek 
 09. 00  - 11. 00 21 

Kazubek Anna [AK] anna.kazubek@sp38.lublin.eu W-F Poniedziałek 11. 00 – 13. 00 Sala Gim. 

Łyko Anna [Ły] anna.lyko@sp38.lublin.eu RELIGIA  Wtorek  08. 00 – 10. 00  40 

Majewska Eliza [EM] eliza.majewska@sp38.lublin.eu JĘZYK POLSKI  Wtorek 

10. 45 – 12. 45(1.gr) 
12. 45  - 14. 45 (2gr)  27 

Niedźwiadek Beata [BN] beata.niedzwiadek@sp38.lublin.eu BIOLOGIA  Środa  09. 00 – 11. 00  34 

Piasecka Magdalena [PI] magdalena.piasecka@sp38.lublin.eu JĘZYK ANGIELSKI  Środa  13. 30 – 15. 30  37 

Piskorowska Monika [Mo] monika.piskorowska@sp38.lublin.eu MATEMATYKA  Poniedziałek  10. 00 – 12. 00  36 

s.Podsiad Dorota  Dorota. podsiad@sp38.lublin.eu RELIGIA Piątek 10.00 – 12.00 40 

Rabczewska Jagoda [Rb] jagoda.rabczewska@sp38.lublin.eu CHEMIA  Wtorek  08.00  - 10.00  32 

Skowronek Elżbieta [SE] elzbieta.skowronek@sp38.lublin.eu INFORMATYKA  Środa  11. 00 – 13. 00  38 

Stolarczyk Małgorzata [MS] malgorzata.stolarczyk@sp38.lublin.eu MATEMATYKA  Piątek  10. 00 – 12. 00  39 

Suski Radosław [SU] radoslaw.suski@sp38.lublin.eu FIZYKA  Czwartek  11. 00 – 13. 00  19 

Szymańska Edyta [Sz] edyta-szymanska@sp38.lublin.eu JĘZYK ANGIELSKI  Czwartek  09. 00 - 11. 00  26 

Wereska Dorota [DW] dorota.wereska@sp38.lublin.eu 
JĘZYK ANGIELSKI 
indyw.  Poniedziałek  12.00 – 14. 00  26 

Wilczyński Andrzej [AW] andrzej.wilczynski@sp38.lublin.eu W-F  Środa  13. 00 – 15. 00  Sala Gim. 

Wójcik Mirosław [WM] miroslaw.wojcik@sp38.lublin.eu JĘZYK POLSKI Środa   10 - 12  23 

Zielińska Teresa [TZ] teresa.zielinska@sp38.lublin.eu WDŻiR  Poniedziałek  12. 00 - 14. 00  23 

Żarnowska Joanna [Ża] joanna.zarnowska@sp38.lublin.eu GEOGRAFIA  Piątek  09. 00 – 11. 00  36 

Żurawska Katarzyna [KŻ] katarzyna.zurawska@sp38.lublin.eu JĘZYK NIEMIECKI  Czwartek   12. 30 - 14. 30  27 

 


